

Drobin, dn. 24.01.2023 r.

Miasto i Gmina Drobin
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12
09-210 Drobin
PZ.271.20.2022

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dot. Części I – Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego trzyosowego samochodu do wywozu odpadów komunalnych typu śmieciarka + zabudowa (ok.16.00 m3).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwołkiem?

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę ze skrzynią owalną wykonaną z blachy konstrukcyjnej S355 MC o grubości 6 mm?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z objętością kosza zasypowego min. 1.5 m³?

Odpowiedź nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści tylne zawieszenie o nośności 19 ton, zgodnie z przepisami prawa o maksymalnej nośności dla tego typu osi?

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 10 837 cm³, mocy 341 KM i momencie obrotowym 1500 Nm, dostępnym w zakresie obrotów 900-1400 obr/min?

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez licznika pracy PTO? Pojazd, który chcemy zaproponować jest wyposażony w przystawkę od silnikową, która jest załączona na stałe, co nie wymaga stosowania licznika pracy PTO. W takim rozwiązaniu występuje natomiast licznik mth pracy zabudowy.

Odpowiedź nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulec postojowy dla osi napędowej?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści podwozie o DMC równym 26 ton? Podwozia w konfiguracji osi 6x2 posiadają maksymalne DMC 26 ton zgodnie z przepisami prawa.

Odpowiedź nr 8:

Nie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi skrzyni ładunkowej z blachy wysokogatunkowej o grubości 4 mm, a dno wanny ładowniczej z blachy wysokogatunkowej o grubości 10 mm? Zamawiający zawarł zapis, który wskazuje konkretny typ blachy Hardox jaki ma być zastosowany co uniemożliwia złożenie oferty innym producentom wykorzystującym do produkcji blachy inne niż Hardox.

Odpowiedź nr 9:

Tak, blacha musi być trudnościeralna.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zagęszczającej umieszczone wewnątrz odwłoka skierowane tłoczyskami do góry?

Odpowiedź nr 10:

Nie.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści, aby uchylna kłapa była wykonana ze specjalnego tworzywa, a jej konstrukcja z ocynkowanej stali?

Odpowiedź nr 11:

Nie.

Dotyczy Części II – Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego trzyosiowego samochodu do wywozu odpadów komunalnych typu śmieciarka + zabudowa (ok.22,00 m3).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwłokiem?

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści tylne zawieszenie o nośności 19 ton zgodnie z przepisami prawa o maksymalnej nośności dla tego typu osi?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 10 837 cm³, mocy 341 KM i momencie obrotowym 1500 Nm, dostępnym w zakresie obrotów 900-1400 obr/min?

Odpowiedź nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez licznika pracy PTO? Pojazd jest wyposażony w przystawkę od silnikową, która jest załączona na stałe co nie wymaga stosowania licznika pracy PTO. W takim rozwiązaniu występuje natomiast licznik mth pracy zabudowy?

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści hamulec postojowy dla osi napędowej?

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści podwozie o DMC równym 26 ton? Podwozia w konfiguracji osi 6x2 posiadają maksymalne DMC 26 ton zgodnie z przepisami prawa?

Odpowiedź nr 6:

Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę o pojemności użytkowej netto 21 m³?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie podłogi skrzyni ładunkowej z blachy wysokogatunkowej o grubości 4 mm, a dno wanny załadowniczej z blachy wysokogatunkowej o grubości 10 mm? Zamawiający w OPZ zawarł zapis, który wskazuje konkretny typ blachy Hardox jaki ma być zastosowany, co uniemożliwia złożenie oferty innym producentom wykorzystującym do produkcji blachy inne niż Hardox?

Odpowiedź nr 8:

Tak, blacha musi być trudnościeralna.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zagęszczającej umieszczone wewnątrz odwłoka skierowane tłoczyskami do góry?

Odpowiedź nr 9:

Nie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści, aby uchylna klapa była wykonana ze specjalnego tworzywa, a jej konstrukcja z ocynkowanej stali?

Odpowiedź nr 10:

Nie.

Pytanie do rozdz. III, pkt 2 SWZ

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazał: „Zamawiający wymaga, aby samochody i maszyny wyprodukowane były nie wcześniej niż w 2021 r., 2022 r.”. Czy Zamawiający może potwierdzić, że rok produkcji samochodów/ maszyn ma być nie wcześniejszy niż 2021?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający **potwierdza**, że rok produkcji samochodów/ maszyn ma być nie wcześniejszy niż 2021?

Pytanie do rozdz. IV SWZ

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że wykonawcy mogą składać oferty co do jednej, kilku lub wszystkich ośmiu części postępowania.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający **dopuszcza** składanie ofert częściowych.

Pytanie do rozdz. XVII SWZ

Pytanie nr 1:

Czy dokumenty wymienione w rozdz. XVII SWZ składane są wraz z ofertą?

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytania do § 3 Załącznik nr 9a-9h

Pytanie nr 1:

Czy płatność wynagrodzenia wykonawcy jest uzależniona od prawidłowego i terminowego wykonania pozostałych części zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Płatność wynagrodzenia Wykonawcy **nie** jest uzależniona od prawidłowego i terminowego wykonania pozostałych części zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy w sytuacji, gdy jeden z wykonawców wykona przedmiot umowy w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy a drugi w maksymalnym dopuszczalnym terminie 300 dni (zgodnie z rozdz. XIII SWZ) – pierwszy wykonawca pozostaje bez zapłaty do czasu stwierdzenia poprawności tej drugiej dostawy?

Odpowiedź nr 2:

Nie, Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie zgodnie z zapisami umowy po protokolarnym odbiorze.

Pytanie nr 3:

Czy w razie, gdy jeden wykonawca uchyli się od zawarcia umowy w zakresie jednej z części postępowania, Zamawiający unieważni postępowanie tylko w tej części czy odnośnie całego postępowania?

Odpowiedź nr 3:

Gdy zaistnieje sytuacja, że Wykonawca uchyli się od zawarcia umowy w jednej z ośmiu (8) części

a jego oferta będzie jedyną złożoną dla danej części to w takiej sytuacji Zamawiający unieważni postępowanie tylko w tej części.

Pytania do § 3 ust. 5 Załącznik nr 9a-9h

Pytanie nr 1:

Jaka jest procentowa wysokość zaliczki?

Odpowiedź nr 1:

Procentowa wysokość zaliczki wynosi 5 % ustalonego w umowie wynagrodzenia.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca powinien wystawić fakturę zaliczkową?

Odpowiedź nr 2:

Podstawą wypłaty zaliczki będzie faktura zaliczkowa.

Pytanie do § 8 ust. 4 Załącznik nr 9a-9h

Pytanie nr 1:

Jak należy interpretować obowiązek dokonania oględzin w terminie max. 72 godzin w świetle ustalonych przez zamawiającego zasad serwisowania w OPZ, w szczególności wobec 24 godzinnego terminu na reakcję serwisu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia: obowiązek dokonania oględzin w terminie max. 72 godzin dotyczy wykrytej wady maszyny/urządzenia. Natomiast warunki serwisowe i gwarancyjne 24 godzinne dotyczą awarii maszyny/urządzenia.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SzOPZ Załącznika Nr 1a do SWZ oraz SzOPZ Załącznika Nr 1b SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, tj.

<https://umgdrobin.bip.org.pl/przetargi/pokaz/id/477/param/1>

Z up. Burmistrza

/-/

Piotr Jarzębowski